
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

Відповідно до вимог Закону України «Про освіту» (стаття 44. Акредитація

освітньої програми), Закону України «Про вищу освіту» (стаття 10. Стандарти

вищої освіти, стаття 25. Акредитація освітньої програми), Положення «Про освітні

програми у Національному університеті біоресурсів і природокористування

України» та на підставі рішення вченої ради агробіологічного факультету

від 20.03.2025 р., протокол № 7

НАКАЗУЮ:

1. Для супроводу освітньо-професійної програми підготовки здобувачів

першого (бакалаврського) рівня вищої освіти «Садівництво, плодоовочівництво та

виноградарство» за спеціальністю Н1 Агрономія (203 «Садівництво,

плодоовочівництво та виноградарство») затвердити склад проєктної групи:

Федосій Іван Олексійович, кандидат с.-г. наук, доцент кафедри овочівництва

і закритого ґрунту, - гарант ОПП.

Члени проєктної групи освітньо-професійної програми:

– Бобось Ірина Макарівна, кандидат с.-г. наук, доцент кафедри овочівництва

і закритого ґрунту;

– Гаврись Іванна Любомирівна, кандидат с.-г. наук, доцент кафедри

овочівництва і закритого ґрунту;

– Гаврилюк Олександр Сергійович, доктор філософії зі спеціальності

203 «Садівництво та виноградарство», доцент кафедри садівництва імені

професора В.Л. Симиренка;

“_____”____________ 20__ р. Київ №________

Про затвердження складу проєктної групи
освітньо-професійної програми підготовки
здобувачів першого (бакалаврського) рівня
вищої освіти «Садівництво,
плодоовочівництво та виноградарство»

СЕД НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ Master
№366 від 02.04.2025. Підписано 02.04.2025 17:50:26
Підписав: ТКАЧУК ВАДИМ АНАТОЛІЙОВИЧ
5E984D526F82F38F04000000B57475019F995A05
Сертифікат діє з 29.08.2024 18:22:08 по 29.08.2025 23:59:59



– Андрусик Юрій Юрійович, кандидат с.-г. наук, доцент кафедри

садівництва ім. проф. В.Л. Симиренка;

– Комар Олександр Олександрович, кандидат с.-г. наук, старший викладач

кафедри овочівництва і закритого ґрунту;

– Журавель Катерина Олександрівна, здобувач першого (бакалаврського)

рівня вищої освіти спеціальності «Садівництво та виноградарство» (вступник

2022 р.);

– Сольський Ігор Альбертович, директор ТОВ «Бейо Україна» (за згодою).

2. Наказ від 21.12.2023 р. № 1331 вважати таким, що втратив чинність.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-

педагогічної роботи та цифрової трансформації.

Виконавець: Коваленко В.П., декан агробіологічного факультету
Тел.: 527-81-35

Ректор Вадим ТКАЧУК


